[image: image1.jpg]

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015
A Prefeitura Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, torna pública a Retificação Parcial do Edital de Concurso Público n.º 003/2015 de 05 de janeiro de 2016, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura, RETIFICANDO os itens 6.3 e 6.3.1, que passam a ter as seguintes redações.
	6.3 -
	Para os candidatos cujos cargos o Edital prevê exclusivamente prova objetiva, será considerado aprovado na prova objetiva o candidato que obtiver, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos. O candidato que não auferir, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos na prova objetiva será desclassificado do Concurso Público.

	6.3.1-
	Para os candidatos cujos cargos o Edital prevê prova objetiva e prova prática, será considerado aprovado na prova objetiva o candidato que obtiver, no mínimo, 40 (quarenta) pontos. O candidato que não auferir, no mínimo, 40 (quarenta)pontos na prova objetiva será desclassificado do Concurso Público.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Agudos – SP, 04 de março de 2016.

Everton Octaviani

Prefeito